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PIANTA PIANO PRIMO - SCALA A 

PIANTA PIANO PRIMO - SCALA B PIANTA PIANO PRIMO - SCALA C 
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Allacci eventuale
predisposizione cucina

Allacci eventuale
predisposizione cucina

Allacci eventuale
predisposizione cucina

Scarico lavatrice

Allacci eventuale
predisposizione cucina

Scarico lavatrice

Allacci eventuale
predisposizione cucina

Allacci eventuale
predisposizione cucina

Allacci eventuale
predisposizione cucina

Scarico lavatrice

Allacci eventuale
predisposizione cucina

Scarico lavatrice

Vano scala B
Alloggio 2
T2 (50-78 mq)
SU 57,48 mq
SA 21,65 mq

Vano scala B
Alloggio 3
T2 (50-78 mq)
SU 74,23 mq
SA 31,04 mq

Vano scala B
Alloggio  1
T2 (50-78 mq)
SU 74,67 mq
SA 32,46 mq

Vano scala C
Alloggio 2
T2  (<50 mq)
SU 49,50 mq
SA 18,85 mq

Vano scala C
Alloggio 3 (disabilità grave)
T3 (78-95 mq)
SU 86,68 mq
SA 23,66 mq

Vano scala C
Alloggio 1
T2 (50-78 mq)
SU 77,38 mq
SA 32,37 mq

Vano scala A
Alloggio  1
T2 (50-78 mq)
SU  74,64 mq
SA 31,70 mq

Vano scala A
Alloggio  3
T3 (78-95 mq)
SU 87,99 mq
SA 24,42 mq

Vano scala A
Alloggio  2
T2 (50-78 mq)
SU 57,44 mq
SA 21,66 mq

Sala polivalente < 100
persone

mq 71,81
H 3,23 m
RAI > 1/8
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N.6 QUADRI DI CAMPO

2EDISTRIBUZIONE GENERALE FORZA
MOTRICE E IMPIANTI SPECIALI
Piano Primo
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LEGENDA
Quadro elettrico

Videocitofono internoI

Presa dati RJ45

Presa telefonicaTP

Interruttore

Pulsante relé

Punto luce a plafone

Punto luce a parete

SE Plafoniera di emergenza

Interruttore con spia

Deviatore con spia

Deviatore 

Invertitore

Pulsante con targhetta

Alim. specchiera bagno

Presa alimentazione TVTV

Alimentazione cappa cucina

Presa bipasso 2x10/16A + T

Presa UNEL 2x10/16A + TU 16

3F Linda LED 1x24W L1270

40W LEDPANEL 30x120 40W 

CH Chiamata soccorso WC

kWh
Contatore energia ENEL

Sgancio di emergenza imp. elettrico

P
EDP

Dispersore di terra in pozzetto
ispezionabile con cartello di segnalazione

RESET

Quadro rack dati

B Bollitore elettrico

TA Termostato ambiente

CR

Suoneria

Crepuscolare

Sensore di presenza

Predisposizione VMC

R Predisposizione colonnina 
elettrica di ricarica auto
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TV - SPLITTER 1:4

FIBRA/E IN ARRIVO DA OPERATORE TLC

ROUTER

MEDIA
CONVERTER

STOA

QDSA APPARTAMENTO 1

TERMINALE DI TESTA

Converter coax/ottico
(non compreso)

Spazio per scorta fibra

03131

03131

03130

03310

03134

03140.E.XX

03148.E

cavo STOA all'unità abitativa

LEGENDA

CODICE DESCRIZIONE

03130 CSOE modulo antenna

03131 CSOE modulo distribuzione

03134 Terminale di testa

03136 Vassoio porta giunti ottici 12 posizioni

03113.SC Cordone mono 9/125 SC/SC OS2 dplx 2m

03100.SC Bussola fibra ottica mono 9/125 LC

03117.SC Pigtail monomodale 9/125 SC OS2

03148.E Cavo 8 fibre mono 9/125 OS2 Eca 500m

03140.E.30 STOA con cavo in fibra mono G.657.A2 30m

03140.E.50 STOA con cavo in fibra mono G.657.A2 50m

03135.4 Splitter 1x4 connettori SC/APC G.657.A1

03135.8 Splitter 1x8 connettori SC/APC G.657.A1

03310 Centralino 54M QDSA

03135.4

03117.SC

TV - SPLITTER 1:8
03135.8

GIUNZIONE FIBRE

TV - SPLITTER 1:4
03135.4

cordoni di permutazione linea a carico dell'operatore TLC
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	Modello


